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Tarkkolan Seudun Kylät ry​ 29.9.2025 

Tarkkolan kylätalo 
Tarkkolantie 268  56610 Rautjärvi 

https://kylat.ekarjala.fi/tarkkola/ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086640641781 

 

 

Tarkkolan kylätalon käyttäjälle 

Tarkkolan kylätalon omistaa Tarkkolan Seudun Kylät ry. Kyläyhdistyksen  
toiminta-alueeseen kuuluu 21 pientä kylää Ruokolahden kunnan itäosassa. 
Alue rajautuu idässä Rautjärven kunnan asemanseutuun, lännessä Käringin 
alueen kyliin ja pohjoisessa Pohjalankilaan. 

Kylätalo on hirsirunkoinen vuonna 1913 käyttöön otettu entinen Ruokolahden 
kunnan kyläkoulu, jonka kyläyhdistys osti Ruokolahden kunnalta kylätaloksi 
vuonna 2019. Toimintatiloja on kahdessa kerroksessa. Talossa on kaksi 
sisäänkäyntiä, pääsisäänkäynti ja keittiön sisäänkäynti. Keittiön 
sisäänkäynnille on esteettömän sisäänkäynnin luiska. 

Kylätalon lämmitys on järjestetty ilmalämpöpumpuilla ja kiinteästi asennetuilla 
kasviöljytäytteisillä sähköpattereilla. Kyläyhdistyksen vastuuhenkilöt säätävät 
lämmityksen tilaisuuden edellyttämään lämpötilaan. Vesi tulee kolmen 
kiinteistön yhteiskaivosta. 

Kylätalon laaja kunnostushanke toteutettiin 1.9.2019-31.12.2021. Hanke sai 
Manner-Suomen maaseudun kehittämisrahaston investointitukea ja 
merkittävän määrän yksityisten ihmisten, alueen muiden yhdistysten ja 
yritysten talkootyötä. Hankkeessa uusittiin päärakennuksen 
lämmitysjärjestelmä, sähkökeskus ja johdotukset, vaurioituneet lattiarakenteet 
ja eristeet, WC- ja suihkutilat ja keittiön kaapistot sekä maalattiin sisäseinät, 
laipiot ja väliovet. Pihasauna kunnostettiin ja sen yhteyteen rakennettiin patio 
ja tulipaikka, piha-aluetta raivattiin ja urheilualueen ja pihan välille rakennettiin 
huoltotie.  
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Kylätalon varaaminen 

Kylätalon tilat ovat varattavissa esim. perhejuhliin, kokouksiin, 
harrastustoimintaan, opintopiireille, työyhteisöjen  tykypäiviin, myyjäisiin, 
kulttuuritapahtumiin ja leiritoimintaan.  

Sähköinen varauskalenteri on osoitteessa vello.fi/tarkkolankylatalo. Linkki 
varauskalenteriin on kyläyhdistyksen verkkosivuilla 
https://kylat.ekarjala.fi/tarkkola/kylatalo/ -> välilehti Tarkkolan kylätalo. 
Varaajalle tulee sähköpostiin varausvahvistus ja tilavuokran maksuohje. 
Toivomme, että vuokra maksetaan maksuohjeen mukaisesti ilman laskutusta. 
Tarvittaessa laskun voi pyytää sähköpostilla ritaannaleena@gmail.com.  

Jos sähköisen varauskalenterin käyttö ei ole mahdollista, voit tehdä varauksen 
puhelimitse: Jorma Koskinen, p. 0400 153 182. Muista puhelimitse varausta 
tehdessäsi antaa sähköpostiosoitteesi tai puhelinnumerosi ja postiosoitteesi 
tilavuokran maksuohjeen lähettämistä varten. 

Kylätalon vastuuhenkilöt avaavat oven ennen varauksen alkua. Vakituisille 
käyttäjille annetaan ohje avainpiilon käyttöön. 

Kylätalon tilavuokrat 1.1.2025 alkaen 

Kylätalon käytöstä peritään kyläyhdistyksen syyskokouksen päättämä 
tilavuokra. Tilavuokraan sisältyy sovittujen tilojen ja talon kalusteiden käyttö, 
sähkön ja veden käyttö sekä keittiölaitteiden käyttö. Yksittäiset 
kyläyhdistyksen alueen asukkaat voivat käyttää kylätalon tiloja maksutta. 

 

●​ Kansalaisopiston ryhmien ja muiden säännöllisesti kokoontuvien 
ryhmien tilavuokra 15 euroa/tunti 

●​ Tilavuokra 1-2 tuntia 30 euroa 
●​ Tilavuokra 3-4 tuntia 50 euroa 
●​ Tilavuokra koko päivä 120 euroa 
●​ Saunan käyttö max 3 tuntia 30 euroa (vain kylätalon tilavarauksen 

yhteydessä)  
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Kylätalon järjestyssäännöt 

1.​ Sääntöjen tarkoitus on varmistaa tilojen kunnon säilyminen ja kaikkien 
käyttäjien viihtyvyys. 

2.​ Varauksen yhteydessä varaajan täysi-ikäinen vastuuhenkilö vastaa 
järjestyssääntöjen noudattamisesta sekä avaimen säilyttämisestä ja 
palauttamisesta ja huolehtii, että tila säilyy moitteettomassa kunnossa.  

3.​ Sisätiloissa tupakointi on kielletty. 
4.​ Talon ja kylän asukkaat on otettava huomioon ja metelöintiä on 

vältettävä kello 22 jälkeen. 
5.​ Käyttäjän tulee ennen varauksen päättymistä siivota ja valmistella tilat 

seuraaville käyttäjille käyttökuntoon: 
a.​ Siirretyt kalusteet palautetaan entisille paikoilleen. 
b.​ Taloon tuodut tavarat ja ruokatarvikkeet viedään pois. 
c.​ Astiat tiskataan ja astiat laitetaan kaappeihin niille kuuluville 

paikoille.  
d.​ Astianpesukone tyhjennetään ja puhdistetaan:  

i.​ suihkuvarret ja pohjaritilät irrotetaan, pestään pesualtaassa 
ja jätetään kuivumaan tiskipöydälle 

ii.​ luukku suljetaan ja käynnistetään koneen tyhjennysohjelma 
iii.​ tyhjennysohjelman päätyttyä poistetaan roskat koneen 

pohjalta ja pyyhitään koneen pohja ja seinät kostealla 
rievulla 

iv.​ luukku jätetään auki tuulettumista varten 
e.​ Roskikset tyhjennetään, niihin laitetaan puhtaat jätepussit ja 

sekajätteet viedään talon nurkalla olevaan jäteastiaan. 
Jätepusseja on keittiössä tiskipöydän alla. Biojätteet ja muut 
jätejakeet käyttäjän tulee viedä itse kierrätyspisteeseen. 

f.​ Lattiat ja pinnat puhdistetaan tarvittaessa, myös vessat.  
Siivoustarvikkeita on siivouskomerossa. 

g.​ Vessapaperit ja käsipyyhepaperit täydennetään vessoihin, niitä 
löytyy siivouskomerosta. 

h.​ Roskat lakaistaan saunan ja pukuhuoneen lattialta ja vedet 
tyhjennetään vesisäiliöstä ja astioista. 

i.​ Suljetaan ikkunat, sammutetaan valot, lukitaan ovet ja 
palautetaan avain varaajalle annetun ohjeen mukaan. 

j.​ Pihalta korjataan roskat, tupakkajätteet ym. pois. 
6.​ Vahingoista ilmoitetaan puheenjohtajalle ritaannaleena@gmail.com ja 

sovitaan niiden korvaamisesta.  
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Puhelinnumeroita ongelmatilanteissa 

​ pj Annaleena Rita​ ​ ​ 044 325 6105 

​ varapj Martti Asikainen​ ​ 040 5151 467 

​ sihteeri Noora Hikipää​ ​ 040 768 9488  
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Kylätalon tilaluettelo 

1.kerros: 

●​ Iso toimintatila (luokkahuone) voidaan käyttää mm. juhla- ja 
kokoustilana, liikuntatilana, näyttelytilana ja harrastusryhmien 
työskentelytilana. Tilassa on kaksi isoa kokouspöytää, puolapuut, 
liitutaulu, valkokangas ja 76-tuumainen älytelevisio. Pieniä pöytiä 
säilytetään viereisessä pienemmässä toimintatilassa ja ne voi 
tarvittaesssa siirtää isoon toimintatilaan. Tuoleja säilytetään 
olohuoneen viereisessä kirjastohuoneessa. 

●​ Pienempi toimintatila (luokkahuone) Tilassa on kahdet 
kangaspuut käsityöryhmien käytössä. Tilaa voi käyttää varausten 
aikana aputilana ja yksilö- tai ryhmätyöskentelyyn. 

●​ Keittiö Jääkaappi, laitoskeittiön liesi/uusi ja nopea 
astianpesukone, astioita noin 20 henkilölle. 

●​ WC- ja suihkutila Suihkukaappi. 
●​ Kampaustila ja erillinen WC Talon lämminvesivaraaja on 

WC-tilassa. 
●​ Tarkkolan Martat ry:n varasto Marttojen astiasto on erikseen 

varattavissa martoilta, käyttömaksu maksetaan 
marttayhdistykselle. 

●​ Huoltotilat 
○​ Kirjastohuone (entinen opettajainhuone) Kirjahyllyt, 

tuolivarasto. 
○​ Siivouskomero (kirjastohuoneen yhteydessä)  

Pölynimuri ja siivousvälineet, vessapaperit, 
käsipyyhepaperit ja jätepussit. 

○​ Eteisaula Sydäniskuri, ensiapureppu, sammutin. 
○​ Lämminvesivaraaja on WC-tilassa. 
○​ Käyttöveden pääsulku Ison toimintatilan komerossa. 

Huom! Älä sulje pääsulkua, talossa asutaan! 
○​ Sähköpääkeskus Pääoven tuulikaapin komerossa. 
○​ Hiekoituslaatikko Pääoven katoksessa. 
○​ Sekajäteastia Keittiön portaiden vieressä 
○​ Ilmoitustaulu Kyläyhdistyksen virallinen ilmoitustaulu talon 

seinässä pääoven katoksessa.  
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2. kerros 

●​ Toimintatila (kuntosali) Kuntoilun ohella voidaan käyttää 
ryhmätilana ja harrastajien työskentelytilana. Kuntosalivälineitä, 
puutyövälinekaappi, höyläpenkki. 

●​ Vuokra-asunto Vuokrattu yksityishenkilölle. 
●​ Vintti kyläyhdistyksen käytössä. 

​ Lipputanko 

●​ Suomen lippu säilytetään olohuoneen kaapissa. 

​ Pihasauna 

●​ Löyly- ja peseytymistila, pukuhuone, halkovaja, patio 
●​ Puulämmitteinen kiuas ja vesisäiliö, vesi otetaan saunan edessä 

olevasta kaivosta letkulla ja ämpäreillä 
●​ Käytettävissä pesuvateja, ämpäreitä ja kauhoja sekä 

kertakäyttöisiä laudeliinoja. 
●​ Käyttäjät tuovat omat pyyheliinat. 

Tulipaikka 

●​ Pihasaunan lähellä. Polttopuut voi ottaa saunan puuvarjasta. 

Urheilualue/jääkiekkokaukalo 

●​ Valaistus kytketään urheilualueen reunassa olevasta pylväästä. 
●​ Jäädytys, jos talven lämpö- ja lumitilanne sallivat. 
●​ Voi käyttää palloiluun, pihapeleihin ym. 

Pysäköinti 

●​ Kylätalon pihalle mahtuu pysäköimään noin 10 autoa. 
●​ Urheilualueella on lisää pysäköintitilaa. 
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Tarkkolan Seudun Kylät ry hallitus 2025 

Puheenjohtaja Annaleena Rita 044 325 6105,  
ritaannaleena@gmail.com 

Martti Asikainen varapuheenjohtaja 040 5151 467  

Noora Hikipää sihteeri  

Aarre Hanski 

Tuija Repo 

Jukka Autere 

Hanna Pulkkinen 

Leila Poittinen 

Jani Miettinen 
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